
SKUPŠČINSKI z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 
IN TREBNJE

L e tn ik  X V II. N ovo m e s to , 1 1 . d e c e m b ra  1 9 8 0   ^ t ' 22

V S E B I N A

r

OBČINA Č R N O M E L J  
175.0dlok o spremembi odloka o osnovah in stopnjah 

prispevkov za financiranje dejavnosti samoupravnih 
interesnih skupnosti na področju družbenih dejavnosti v 
občini Črnomelj za leto  1980

OBČINA K R Š K O
176.Odredba o ukrepih za preprečevanje stekline.
177.Odredba o spremembi odredbe o določitvi cen za 

dimnikarske storitve na obm očju občine Krško 
178.Sklep o imenovanju občinske popisne komisije 
179.Popravek odloka št. 36

OBČINA M E T L I K A
180.Sklep o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta za 

naselje Breg revolucije II. v zazidalnem okdišu  mesta 
Metlika

\   ____________

OBČINA N O V O  M E S T O
181 .Sprememba smernic za pripravo družbenega plana 

občine Novo mesto za obdd>je 1981—1985
182 .Odlok o spremembi odloka o izvršnem svetu ter o 

organizaciji upravnih organov in strokovnih služb 
skupščine občine Novo mesto

183.0dlok o spremembi odloka o odškodnini zaradi 
spremembe namembnosti kmetijskih zemljišč

184Sklep, da opuščena njivska pot na nekdanjih njivah vasi 
Mala Bučna vas preneha biti javna pot

OBČINA T R E B N J E
185 .Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 

komunalnih taksah v občini Trebnje
186.0(flok o dopolnitvi odloka o uvedbi samoprispevka z a »  

sofinanciranje programa gradnje šolskih in  komunalnih 
objektov

187 .Odločba o poimenovanju osnovne šole na Mimi
188.Sklep o soglasju k višini prispevka investitoijev za 

pripravo stavbnega zemljišča

Občina Črnomelj

1 7 5 .

Na osnovi 70. člena ustave 
SRS, v zvezi s 1. členom 
zakona o osnovah in načinu 
obračunavanja in plačevanja 
prispevkov za financiranje sa
moupravnih interesnih skupno
sti na področju družbenih de
javnosti (Uradni list SRS štev. 
39 /74 , 29 /75 , 10 /76 , 23 /76 , 
31 /76 , 12 /77 , 7 /7 8 ,3 0 /7 8  in 
38/79) ter na podlagi 178. 
člena statuta občine Črnomelj 
(SDL It. 19/80) je  skupščina 
občine Črnomelj v soglasju z 
Občinsko sk upnostjo otroškega 
varstva in Občinsko skupnostjo 
socialnega varstva na seji zbora 
združenega dela, družbeno
političnega zbora in zbora kra
jevnih skupnosti dne 3. 11. 
1980 sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o osnovah 
in stopnjah prispevkov za fi
nanciranje dejavnosti samo
upravnih interesnih skupnosti 
na področju družbenih dejavno

sti v občini Črnomelj za leto 
1980

1. člen
Dopolni oz. spremeni se 1. 

člen Odloka o osnovah in 
stopnjah prispevkov za financi
ranje dejavnosti samoupravnih 
interesnih skupnosti na podro
čju družbenih dejavnosti v 
občini Črnomelj za leto 1980 
(SDL štev. 4/8(5) tako, da se na 
koncu besedila tega člena doda:

„Za mesec december 1980 se 
ukine prispevna stopnja za 
Občinsko skupnost otroškega 
varstva Črnomelj v višini 1,55 % 
od bruto osebnih dohodkov."

2. člen
Ta odlok prične veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se o d l . 1 2 .d o 3 1 .1 2 .1980.

Številka: 4 0 2 -1 0 /7 8  
Datum: 3 .1 1 .1 9 8 0

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

P02E K  NIKO, dipl. ing., l .r .

Občina Krško
17 6 .

Na podlagi 37. člena in 2. 
odstavka 38. člena zakona o 
varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Ur. list SRS, št. 
1 8 -1 1 4 6 /7 7  in št. 2 -4 3 /7 8 ) , 
določil pravilnika o ukrepih za 
zatiranje in iukoreninjanje stek
line pri živalih (Uradni list 
SFRJ, i t .  3 4 -5 6 6 /8 0 ) in 150. 
člena statuta občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list, !t. 
2 0 -2 0 7 /7 8 ) je izvršni svet 
skupščine občine Krško na seji 
dne 2 8 .1 1 .1 9 8 0  sprejel

O D R E D B O  
o ukrepih za preprečevanje 
stekline.

1. člen
Območje občine Krško na 

levem bregu Save se proglaša za

neposredno ogroženo s stekli
no.

2. člen
Poleg določil te odredbe se 

za preprečevanje, zatiranje in

izkoreninjanje stekline v občini 
uporabljajo tudi ukrepi pravilni
ka o ukrepih za zatiranje in 
izkoreninjanje stekline pri živa
lih (Uradni list SFRJ, št. 
34—5 6 6 /80 , v nadaljnjem bese
dilu: pravilnik) in določila
odredbe o preventivnih ceplje
njih in diagnostičnih ter drugih 
preiskavah, ki jo  vsako leto izda 
komite za kmetijstvo, gozdar
stvo in prehrano.

3. člen
Na območju iz 1. člena te 

odredbe se odreja kontumac 
psov In mačk. V času kontuma- 
ca morajo biti psi privezani ali 
zaprti, kadar pa so zunaj 
bivališča, morajo biti na vrvici 
in z nagobčnikom. Mačke mo
rajo biti v času komtumaca 
zaprte.

4. člen
V času kontuma ca psi in 

mačke ne smejo zapustiti ob
močja iz 1. člena te odredbe. 
To ne velja za rodovniške živali, 
ki se odpremljajo na razstavo ali 
vzrej ni pregled z dovoljenjem 
veterinarske organizacije, ki 
mora žival pregledati in izdati 
potrdilo.



SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST158

Določbe 3. in 4 . člena te 
odredbe ne veljajo za pse JLA, 
organov za notranje zadeve, 
carinske in reševalne službe, 
vodiče slepih in pastirske pse.

5 . člen
Vsi psi morajo biti preven

tivno cepljeni proti steklini, ko 
dopolnijo 4 mesece starosti. 
Cepljenje opravi pristojna vete
rinarska služba.

Psi, ki se uporabljajo za lov, 
morajo biti dvakrat na leto 
zaščitno cepljeni proti steklini, 
imeti morajo pasjo znamko in 
biti imuni proti steklini.

Izvajalec lova mora voditi 
evidenco o vstopu in izstopu 
psov v in iz lovišča, evidenco o 
ugrizih in poškodba psov med 
lovom, oziroma med gibanjem 
psov v lovišču. O ugrizih in 
poškodbah psov, dobljenih v 
lovišču, mora uporabnik psa v 
roku 24 ur po končanem lovu 
poročati veterinarski službi.

6. člen
Člani lovskih organizacij in 

v e te r in a r s k o —h ig ien i čar ska 
služba so dolžni pokončati:

-  neregistrirane in neceplje
ne pse,

-  potepuške pse in mačke,
— pse, ki niso privezani ali 

zuhaj bivališča niso na vrvici in 
z nagobčnikom,

— mačke, ki niso zaprte.

7. člen
Lovske družine so dolžne 

pokončevati zveri in prižmovke 
ter veterinarski službi javiti 
vsako nenormalno vedenje div
jih  živali, predvsem zveri.

8. člen
Trupla pokončanih zveri, 

prižmovk, psov in mačk morajo 
člani lovske organizacije zapaki
rati v nepropustno vrečo in jo z 
označbo kraja in dneva odstrela 
oz. najdbe takoj dostaviti naj
bližji veterinarski organizaciji.

9. člen
Lovska organizacija mora pri

javiti veterinarski službi odstrel 
druge divjadi, ki se je  nenaravno 
vedla in ravnati s truplom  v 
skladu z 8. členom te odredbe. 
V izjemnih prim erih, ko je 
zaradi terenskih pogojev tran
sport trupla nemogoč, odredi 
nadaljnje ukrepe pristojna vete
rinarska služba.

10. člen
Prepovedano je odiranje tru 

pel psov, mačk, lisic, volkov in 
drugih dlakastih živali in jem a
nje lovskih trofej te divjadi, 
razen pod pogoji, kk jih  določa
12. člen pravilnika.

11. člen
Sveti krajevnih skupnosti so 

dolžni na svojem območju 
sodelovati pri izvajanju določil

te odredbe in  posvetiti posebno 
pozornost preventivnemu 
cepljenju psov in drugih živali.

Občani so dolžni o gibanju 
živali, navedenih v 6 .  členu in 
drugih živali, ki bi se nenaravno 
vedle, takoj obvestiti veterinar
sko službo.

12. člen
Veterinarski delavci, gozdar

ski delavci, lovski čuvaji, prepa- 
ratorji, ogledniki divjadi, labo
ranti in druge osebe, ki pri 
svojem delu lahko pridejo v stik 
z materialom, ki vsebuje 
povzročitelja stekline, morajo 
biti zaščitno cepljeni proti 
steklini z Merieux cepivom.

13. člen
Za izvajanje veterinarsko— 

sanitarnih ukrepov po tej od
redbi pripravijo pristojni organi 
in organizacije v občini pro
gram, ki ga potrdi izvršni svet 
skupščine občine.

Pripravo programa usklajuje 
komisija za varstvo pred na
lezljivimi boleznimi.

Program mora biti predložen 
izvršnemu svetu skupščine 
občine v 5 dneh po uveljavitvi 
te odredbe.

14. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem te

odredbe opravljajo medobčin
ski veterinarski in sanitarni 
inšpektorji.

15. člen
Kršitev določb te odredbe se 

kaznuje po določilih zakona o 
varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Uradni list SRS, št. 
1 8 -1 1 4 6 /7 7 ) in št. 2 -4 3 /7 8 ) .

16. člen
Ta odredba začne veljati 

naslednji dan po objavi v 
Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: IS -3 2 2 -6 /8 0  
Datum: 2 8 .1 1 .1 9 8 0

Predsednik 
izvršnega sveta: 

ing. FRANC JU V A N C,l.r.

1 7 7 .

Na podlagi 150. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do
lenjski list, št. 20—207/78) in 
Z  odstavka 3. člena odredbe o 
ukrepih za družbeno kontrolo 
cen (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 2 1 -2 8 9 /7 3 , št. 16 -1 8 8 /7 5  
in št. 12—114/76) je izvršni 
svet skupščine občine Krško na 
seji dne 10. 11. 1980 sprejel

O D R E D B O  
' o spremembi odredbe o dolo

čitvi cen za dimnikarske storit
ve na območju občine Krško

1. člen
V odredbi o določitvi cen za 

dimnikarske storitve na območ
ju občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 18—182/79) 
se 2. člen spremeni tako, da se 
glasi:

„Za kurilne in dimovodne 
naprave:

1. plezalni dimniki v zavodih, 
gostiščih, menzah in centralnih 
kurilnih napravah

a) do vključno 4. etaže 48,00 
din

b) nad 4. etažo 54,00 din
2. Neplezalni dimniki (ozki) 

v zasebnih gosp.
.  a) do vključno 3. etaže 17,00 
din

b) shunt dimniki 17,00 din
c) priključki na shunt dim

nike 17,00 din
d) od etažnih kotlov za cen

tralno kuijavo v zgradbah do 2. 
stanovanj 30,00 din

3. Dimniki kurilnih naprav v 
zavodih, gostiščih, menzah, pe
karnah, slaščičarnah in central
nih kurilnih naprav

a) do 6 etaž 40,00 din
b) nad 6 etaž 36,00 din
4. Štedilniki v gospodinjstvu 
a) s pečicami, kotlički ali

prenosni 24,00 din
5. Štedilniki v zavodih, gosti

ščih in menzah
a) mali štedilnik z eno ploščo 

in kotličkom 42,00 din
b) srednji štedilnik z dvema 

ploščama in dvema kotličkoma
51.00 din

c) veliki štedilniki z več kot 
dvema ploščama in kotlički
62.00 din

6. Peči navadne, pekarske ali 
slaščičarske

a) z  eno etažo ali pečico
65.00 din

b) z več etažami ali pečicami
84.00 din

7. Kanali od centralnih kuril
nih naprav, pekarskih ah slašči
čarskih peči in podobno

a) do 4 m dolžine 40,00 din
b) tekoči m nad 4 m dolžine

27.00 din
c) dimne cevi v gospodinjstvu 

za tekoči m 9*00 din
8. Centralne kurilne naprave
a) do 50.000 kalorij 54,00 

din
b) nad 50.000 -  100.000 

kal. 90,00 din
c) nad 100.000 -  150.000 

kal. 126,00 din
9. KotU za pranje ali kuhanje 

živil, krme 13,00 din
10. Za pregled dimnih in 

zračnih kurjav in ostruganje 
istih v novozgrajenih ali adap 
zgradb.

-  za vsako tuljavo 62,00 
din“

2. člen
3. člen odredbe se spremeni 

tako, da se glasi:
»Dimnikarske organizacije, 

oziroma dimnikarji smejo zara-

ŠTE VILKA 22  
  ■■■>.

čunavati dimnikarske storitve, 
ki niso navedene v 1. členu te 
odredbe, na osnovi cene režij
ske ure 108,00 din.“

, 3. člen 
Ta odredba začne veljati 

osmi dan po objavi v Skupščin
skem Dolenjskem listu-

Številka: IS -3 8 -1 6 /8 0  
Datum: 10. 11. 1980

Predsednik 
izvršnega sveta: 

ing. FRANC JUVANC, 1. r.

1 7 8 .

Skupščina občine Krško je 
na podlagi 6. člena zakona o 
popisu prebivalstva, gospodinj
stev in stanovanj v SR Sloveniji 
v letu 1981 (Uradni list SRS, št. 
25 /80) ter 116. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do
lenjski Ust, š t  20—207/78) na 
seji zbora združenega dela dne 
21. 11. 1980 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 21. 11. 
1980 sprejela

SKLEP
o imenovanju občinske popisne 
komisije

I.
Imenuje se občinska popisna 

komisija za popis prebivalstva, 
gospodinjstev in stanovanj v 
letu 1981, ki šteje s predsedni
kom sedem članov.

II.
V občmsko popisno komisijo 

se imenujejo:
1. CVAR Jože, podpredsed

nik izvršnega sveta skupščine 
občine Krško -  za predsednika;'

2. JENIČ Franc, načelnik 
geodetske uprave — za podpred
sednika;

3. BOŽIČ Ivica, referent za 
plan — za tajnico;

4. KOVAČIČ Andrej, pred
stavnik OK SZDL — za člana;

5. KOPINA Jožica, predstav
nica Zveze sindikatov Slovenije, 
občinski svet Krško — za člana;

6. URŠIČ Janez, načelnik 
oddelka za notranje zadeve — 
za člana;

7. ARNŠEK Maida, referent 
za statistiko -  za člana.

ni.
Potrebno število popisoval

cev, kontrolorjev in inštruktor
jev imenuje občinska popisna 
komisija na podlagi 11. člena 
navedenega zakona.

IV.
Stroški popisa gredo v breme 

sredstev, ki jih je v ta namen 
zagotovila Socialistična republi
ka Slovenija v republiškem pro
računu.



ST
RA

N 
22 

; 
D

O
LE

N
JS

K
I 

U
S

T
-š

t.
 5

0 
(1

6
3

5
)-

1
1

. 
de

ce
m

br
a 

19
80 Št e v il k a  22 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST

V.
Povračila stroškov v smislu 8. 

člena zakona določi občinska 
popisna komisija na podlagi 
evidence o opravljenem delil.

VL
Ta sklep začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 -0 5 2 -1 0 /8 0  
Datum: 21. 11. 1980

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, L r.

1 7 9 .

POPRAVEK 
ODLOKA ŠT. 36

Popravljamo* tiskarski napaki 
iz »Odloka o ukinitvi sklada za 
negospodarske investicije in ko* 
munalno dejavnost skupščine 
občine Krško“ (Skupščinski 
Dolenjski list, 18—36/1980  z 
dne 10. 4. 1980), v katerem se:

— naziv odloka na koncu 
prvega odstavka pravilno glasi 
takole: „ODLOK o ukinitvi 
sklada za negospodarske investi
cije in komunalno dejavnost 
skupščine občine Krško ,

— zadnja vrstica 1. člena pa 
se pravilno glasi: „se ukine z 
dnem 31. 12. 1979“ .

UREDNIŠTVO 
DOLENJSKEGA LISTA

Občina Metlika
18 0 .

Na podlagi 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem plani
ranju (Uradni list SRS, št. 
16/67, 27/72, 8 /7 8 ) in 246. 
člena statuta občine Metlika je 1 
izvršni svet skupščine občine 
Metlika na svoji 3. seji dne 6. 
11. 1980 sprejel

S K L E P  
o javni razgrnitvi predloga zazi
dalnega načrta za naselje Breg 
revolucije D. v zazidalnem oko
lišu mesta Metiika.

1. člen
Javno se razgrne predlog za

zidalnega načrta za področje 
družbene gradnje in individual
ne stanovanjske gradnje za na
selje Breg revolucija II, ki ga je 
pod št. projekta 2703 v okto
bru 1980 izdelal Projektivni 
atelje iz Ljubljane.

2. člen
Predlog zazidalnega načrta je 

javno razgrnjen za čas 30 dni, 
računano od dneva objave v 
Skupščinskem Dolenjskem 
listu. Zazidalni načrt je javno

razgrnjen v prostorih oddelka 
za gospodarstvo in finance 
skupščine občine Metlika in v 
prostorih Komunalne skupnosti 
Medika ter je na vpogled ob 
uradnih dnevih, ki veljajo za 
upravo SOb Metlika.

3. člen
V času javne razgrnitve lahko 

dajo na predlog zazidalnega 
načrta pripombe in predloge 
delovne in druge organizacije 
ter organi, samoupravne intere
sne skupnosti, krajevna skup
nost in občani Pripombe in 
predlogi morajo biti poslani 
pismeno ali podani ustno na za
pisnik na oddelku za gospodar
stvo in finance skupščine obči
ne Metlika.

Številka: 350—4 /8 0  
Datum: 6. 11. 1980

Predsednik IS 
skupščine občine Metlika: 

MILAN VAJDA, 1. r.

Občina Novo mesto

1 8 1 .

Na podlagi odloka o pripravi 
in sprejetju družbenega plana 
občine Novo mesto za obdobje 
od leta 1981 do 1985 (Skup
ščinski Dolenjski list š t  8 /79) 
je skupščina občine Novo me
sto na sejah zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skup
nosti 26. novembra 1980 ter 
družbenopolitičnega zbora 24. 
novembra 1980 sprejela

SPREMEMBO SMERNIC 
za pripravo družbenega plana 
občine Novo mesto za obdobie 
1981-1985

Občinska skupščina Novo 
mesto je v decembru 1979 spre
jela smernice za pripravo druž
benega plana občine Novo me
sto za obdobje 1981—1985. 
Izoblikovane so bile na osnovi 
ugotovitev iz analize izvajanja 
družbenega dogovora o temeljih 
družbenega plana ter družbe
nega plana občine Novo mesto 
za obdobje 1976—1980 in ana
lize možnosti razvoja občine 
Novo mesto za obdobje 
1981-1985.

V letu 1980 kot zadnjem 
letu tekočega srednjeročnega 
obdobja so se pogoji za druž
benoekonomski razvoj v pri
hodnjem petletnem obdobju 
bistveno spremenili. Vzrok je 
poslabšanje razmer tako v svetu 
kot tudi doma. Energetska kri
za je izredno zaostrila pogoje 
gospodaijenja in vključevanja v 
mednarodno delitev dela v sve
tovnem merilu. Doma so gospo
darski tokovi dosegli tolikšno

mero neusklajenosti, da je bilo 
to  nujno preprečiti z ukrepi 
ekonomske politike. Ta si je 
kot ključno nalogo začrtala 
odpravljanje temeljnih vzrokov 
inflacije v domačem gospodar
stvu in z ukrepi ekonomske sta

bilizacije doseči večjo usklaje
nost tokov družbene reproduk
cije.

TABELA 1: Globalni okviri 
možnega razvoja v obdobju 
1981-1985

s topn je  r a s t i  v %

Zap. Občina Novo mesto SR Sloveni/la
K a z a l e c

š t . Smernice Predlog 
za sp re
membo

Smernice Osnutek d) 
plana

1. Družbeni proizvod 6,5 5,o 5,o 3,5

2. Zaposlovanje 3.o 2,5 - 2 , o1

J .  Produktivnost  de la 5,* 2,4 - 1 ,62

1 . Izvoz lo ,o lo ,o - 7,o

5. Uvoz 5,o 5,o - 2 ,0

6. Sred .za oseb.dogodke 6,o *,5 -  • 5,1

7. Skupna poraba 6,o * ,5 3,1

8 .  Splošna poraba 6,0 4 >5 3,o

združeno delo
p v gospodarstvu

V letu 1980 bomo zato do
segli skromenjše gospodarske 
rezultate kot je bilo prvotno 
predvideno.

Ekonomska stabilizacija na 
vseh področjih dela in življenja 
je dolgoročen proces, zato 
bodo tudi leta prihodnjega sred
njeročnega obdobja stabiliza
cijska. To se bo najprej odrazilo 
na nižji stopnji gospodarske ra
sti, ko t je bilo prvotno predvi
dena

Ocenjujemo, da bo z novimi 
izhodišči omogočeno doseči 
5,0%  stopnjo rasti družbenega 
proizvoda in ne 6,5 % kot je 
zapisano v smernicah. Stopnja 
zaposlovanje bo nižja in bo do
segla 2,5 % letno rast. Produk
tivnost dela bo naraščala po
časneje, to je po stopnji 2,4 % 
letno.

Izvoz in uvoz bosta ohranila 
prvotno ocenjeno možno rast, 
to je 10% oz. 5%. Povečanje 
izvoza je prednostna naloga, 
zato moramo v letih 
1981—1985 doseči vsaj dvakrat 
hitrejšo rast izvoza od družbe
nega proizvoda. Osebna, skupna 
in splošna poraba bodo narašča
le za 10% počasneje od rasti 
družbenega proizvoda, to je 
4,5 % na leto.

V skladu s spremenjenimi 
razmerami v letu 1980, kot iz
hodišču za nadaljnji razvoj, tudi 
SR Slovenija načrtuje zmer
nejšo rast. Osnutek družbenega 
plana predvideva, da bo druž
beni proizvod SR Slovenije 
rasel po stopnji 3,5 % letno in. 
ne po stopnji 5,0% , kot je zapi
sano v republiških smernicah. 
Novo mesto, 26. november 
1980

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

UROŠ DULAR, 1- r.

1 8 2 .

Na podlagi določil 267. in 
270. člena statuta občine Novo 
mesto ter 19. člena zakona o 
sistemu državne uprave in o 
izvršnem svetu skupščine SR 
Slovenije ter o republiških 
upravnih organih (Uradni list 
SRS š t  24 /79) je skupščina ob
čine Novo mesto na sejali druž
benopolitičnega zbora dne 24. 
novembra 1980 ter zbora zdru
ženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. novembra 
1980 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o izvršnem 
svetu ter o organizaciji upravnih 
organov in strokovnih služb 
skupščine občine Novo mesto

1. člen
V odloku o izvršnem svetu 

ter o organizaciji upravnih orga
nov in strokovnih služb skup
ščine občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
5 /8 0 ) se spremeni 42. člen, ki 
se glasi:

Vodilni delavci v upravnih 
organih so pomočniki predstoj
nikov, ki vodijo upravne organe 
in svetovalci za določena stro
kovna področja, določeni v 
splošnem aktu o sistemizaciji 
del in nalog upravnega organa.

Pomočnik predstojnika vodi 
in koordinira delo posamezne 
večje notranje organizacijske 
enote ter opravlja druga najbolj 
zahtevna dela in naloge v uprav
nem organu, določene v splo
šnem aktu o sistemizaciji del in 
nalog upravnega organa.

Svetovalec z- loločeno stro
kovno področ opravlja naj
zahtevnejše na  je na določe
nem področju iz delovnega



t s r
161' SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 22

področja upravnega organa, ki 
zahtevajo posebno samostoj- 

. nost, strokovnost in kreativnost, 
pri delu in so določene v splo
šnem aktu o sistemizaciji del in 
nalog upravnega organa.

* Vodilne delavce imenuje in
* razrešuje izvršni svet na predlog1 

predstojnika, ki vodi upravni
-an.

2. člen
V Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
■-...Dolenjskem listu.

/  Številka: 0 2 1 -0 1 2 /6 5  
Datum: 26. 11. 1980

Predsednik 
skupščine občine Novo mesto: 

>  UROŠ DULAR, L r.

1 8 3 .
Na podlagi petega odstavka

14. člena zakona o kmetijskih 
'zem ljiščih (Uradni list SRS, š t ' 

1/79) in 223. člena statuta ob- 
't • čine Novo mesto je skupščina 
. ■'občine Novo mesto na sejah 

zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. 11.

■ 1980 sprejela

O D L O K  
* o spremembi odloka o odškod- 

; nini zaradi spremembe na- 
*• membnosti kmetijskili zemljišč

1. člen
Spremeni se 7. člen odloka o 

'-odškodnini zaradi spremembe 
, -namembnosti kmetijskih zem- 
r Tjišč (Skupščinski Dolenjski list 

.st. 4 /8 0 ) in se glasi:
Odškodnina zaradi spre

membe namembnosti kmetij
skega zemljišča se plača od p- 

-ovršine zemljišča, ki je po za
zidalnem ijačrtu ali lokacijskem 

•. dovoljenju določeno za gradnjo 
objekta, in od površine, ki je z 

'zazidalnim načrtom  ali lokacij
skim dovoljenjem namenjeno za 

. redno rabo objekta, pri čemer1 
se šteje, da je za redno rabo ob
jekta določeno vse zemljišče, ki 
po zazidalnem načrtu pripada 
objektu (funkcionalno zemlji

šče).
‘ Ce v lokacijski dokumenta

ciji ni izkazano zemljišče za 
redno rabo objekta, odmeri 
odškodnino občinski upravni 
organ, pristojen za lokacijske 
zadeve potem, ko je dobil mne
nje občinskega upravnega orga
na, pristojnega za kmetijsko in- 

, špekciio. Če ie-ta ne da mnenja 
v 30 dneh, lahko odloči občin- 

‘ skl upravni organ, pristojen za 
/lokacijske zadeve, brez tega 
mnenja.

Za izkoriščanje kamna, 
mivke, gramoza, peska In gline 
se za obračun odškodnine upo
števa celotna *vwršina, ki je do
ločena z lo! ijsldm dovolje
njem za izk tčanje rudnin s 
tem, da se Jkoonina lahko 
odmeri po ct-,/ah izkoriščanja.

2. člen
Ta odlok se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu in 
velja takoj.

Številka: 4 2 0 -0 3 /8 0  
Datum: 26. 11. 1980

Predsednik
občinske skupščine Novo mesto: 

UROŠ DULAR, 1. r.

184 .
Na podlagi 6. člena zakona o 

javnih cestah (Uradni list SRS, 
št. 51 /71) in 240. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščin
ski Dolenjski list š t . 5 /79) je 
občinska skupščina Novo 
mesto na seji zbora združenega 
dela in seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. novembra 
1980 Sprejela naslednji

S K L E P :
1.

Zemljišče pare. št. 1145/1, 
pot v izmeri 167 m2 in pare. št. 
1146/4, pot v izmeri 150 m2, 
vse seznam I. k. o. Bršljin, to je! 
opuščena njivska pot na nek
danjih njivah vasi Mala Bučna 
vas, preneha biti javna pot z 
dnem uveljavitve tega sklepa

Ta sklep začne veljati osmi 
dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 464—3 /8 0 —1 
Datum: 26. 11. 1980

Predsednik
občinske skupščine Novo mesto: 

UROŠ DULAR, 1. r.

Občina Trebnje
1 8 5 .

Na podlagi 1. in 4. člena za
kona o komunalnih taksah 
(Uradni list SRS, št. 29/65, 
7 /70  in 7 /7 2 ) ter 209. člena 
statuta občine Trebnje je skup
ščina občine Trebnje na seji 
zbora združenega dela in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 
27. 10. 1980 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o komunalnih taksah v 
občini Trebnje

1. člen
V tarifi odloka o komunalnih 

taksah v občini Trebnje (Uradni

vestnik Dolenjske, št. 24/65 in 
Skupščinski Dolenjski list, št. 
7 /68, 13/68, 24/69  in 4 /7 2 ) 
se tar. št. 1. spremeni tako, da 
se gjasi:

„tar. št. 1
Za zaČBSno prebivanje proti 

plačilu v gostilnah, prenočiščih 
in pri zasebnikih v občini Treb
nje se plačuje turistična taksa v 
znesku 0,00 din dnevno."

„OPOMBA" v tar. št. 1 osta
ne nespremenjena.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 2 3 -1 3 /8 0  
Datum: 27. 10. 1980

Predsednik 
skupščine občine: 

TONE ŽIBERT, L r.

1 8 6 .
Na podlagi 208. člena statuta 

občine Trebnje je skupščina ob
čine Trebnje na skupnem zase
danju zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 
26.11.1980 sprejela

ODLOK 
o dopolnitvi odloka o uvedbi 
samoprispevka za sofinanciranje 
programa gradnje šolskih m 
komunalnih objektov

1. člen
Dopolni se odlok o uvedbi 

samoprispevka za sofinanciranje 
programa izgradnje šolskih in' 
komunalnih objektov (Skup
ščinski Dolenjski list, š t 
29 /78) tako, da se za 6. čle
nom vstavi nov 6. a člen, ki se 
glasi:

S samoprispevkom po tem 
odloku se bo zbralo 50,425.000 
dinarjev. Od tega se nameni za 
sofinanciranje gradenj po pro
gramu, in sicer: za

a) osnovne šole Trebnje
31,500.000 din

b) osnovne šole Mirna 
6,318.750 din

c) komunalne objekte 
12,606.250 din

2. člen
Ta odlok začne veljati na

slednji dan po objavi v Skup
ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 4 2 0 -0 1 7 /7 8 -1 0  
Datum: 26. 11. 1980

Predsednik 
skupščine občine: 

TONE ŽIBERT, 1. r.

1 8 7 .
Na podlagi 422. člena zako

na o združenem delu in 208. 
člena statuta občine Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
9/ 79) je skupščina občine 
Trebnje kot ustanovitelj osnov
ne šole Mima na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopoli

tičnega zbora dne 26. 11. 1980 
sprejela naslednjo

O D L O Č B O

I.
Osnovna šola Mima se po

imenuje po borbeni enoti na

rodnoosvobodilne vojske in par
tizanskih odredov Slovenije -  
Zapadnodolenjskem odredu.

II.
S 1. decembrom 1980 je njen 

polni naslov: Osnovna šola Za- 
padnodolenjskega odreda 
Mima.

m.
Ta odločba se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 0 2 2 -2 2 /8 0 -1 0  
Datum: 26. 11. 1 ̂ 80

Predsednik
skupščine občine: 

TONE ŽIBERT, L r.

1 8 8 .

Na podlagi 27. člena zakona 
o upravljanju in razpolaganju s 
stavbnim zemljiščem (Uradni 
list SRS, št. 7 /77 ), 2. in 13. 
člena odloka o obsegu komu
nalnega urejanja stavbnih zem
ljišč v občini Trebnje, o višini' 
prispevka za komunalno uredi
tev stavbnega zemljišča in po
gojih za zunanjo ureditev okoli
ce objektov (Skupščinski Do
lenjski list, št. 10/78) in 209. 
člena statuta občine Trebnje ie 
občinska skupščina Trebnje na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
29. 10. 1980 sprejela

S K L E P  
o so^asju k višini prispevka in
vestitorjev za pripravo stavbne
ga zemljišča

Daje se soglasje k  višini pri
spevka za pripravo stavbnega 
zemljišča II. kategorije ureje
nosti, ki so ga dolžni investitorji 
objektov v zazidalnem kom 
pleksu v Mokronogu povrniti' 
Samoupravni komunalni inte-' 
resni skupnosti za območje 
občine Trebnje.

2.
Prispevek investitorjev v za

zidalnem kompleksu v 
Mokronogu k. o Mokronog zna 
ša 885,00 din/m 2 skupne upo
rabne tlorisne površine stavbe.

Prispevek se valorizira po 
Indeksih porasta cen v gradbeni
štvu.

3.
Ta sklep začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 2 0 -0 7 /8 0 -1 0  
Datum: 27. 10. 1980

Predsednik 
skupščine občine: 

TONE ŽIBERT, 1. r.


